Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

04.02.2011                                                                                                         № 6

	О внесении изменений и дополнений  в постановление от 14.12.2010 №95 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение), при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей»

     В соответствии с Указом  Президента Российской Федерации  от 21.07.2010 №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», на основании Устава муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Дополнить постановление главы муниципального образования  от 14.12.2010 №95 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение), при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей» пунктом  3 следующего содержания:

   «3. Гражданин Российской Федерации, замещавший должность муниципальной службы, предусмотренную перечнем должностей муниципальной службы администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение), при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного настоящим постановлением , в течении двух лет со дня увольнения  с муниципальной службы:

     Имеет право замещать должности  и выполнять работу  гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по управлению этими  организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего  администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение), с согласия в комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение), которое дается в порядке, установленном настоящим Положением о комиссии;

      Обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров в случае, предусмотренном абзацем вторым настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне».

     Пункты 3,4 считать соответственно пунктами 4,5.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по финансовым вопросам Живетину Валентину Ивановну.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

   Глава  муниципального образования

   поселок Добрятино (сельское поселение)                                  В.А.Фиохин